ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

             24.10.2019 г.
г. Данков

                          № 553

О проведении региональной оценки
 качества общего образования на основе
 практики международных исследований

В соответствии с приказом управления образования и науки Липецкой
области от 24.10.2019 №1276

приказываю:

1. Руководителям МБОУ СОШ №1 (Н.  А.  Блинова),  МБОУ лицей №6
(Е.А. Шадрина)
1.1. Обеспечить проведение исследования качества общего образования на
основе  практики  международных  исследований  в  период  с  28.10.2019  по
15.11.2019  (приложение  1)  в  строгом  соответствии  с  инструктивными
материалами, установленными федеральным координатором с соблюдением
мер информационной безопасности;
1.2. При необходимости внести изменения в календарный учебный график;
1.3. Обеспечить  получение  и  возврат  флеш-носителей  с  программным
обеспечением для проведения региональной оценки.
2. Главному  специалисту-эксперту (Данилина Н.В.) обеспечить контроль за
проведением  мероприятий  региональной  оценки  качества  общего
образования.
3.  Руководителям  МБОУ лицей №4 (и.о.  Т.А. Коротких),  МБОУ СОШ с.
Баловнево (Е.В. Борисова), МБОУ СШ с. Бигильдино (и.о. Р.И. Чигасова),
МБУ  ДО  Центр  детского  творчества  (Н.Н.  Боровихина)  направить
наблюдателей региональной оценки в соответствии с приложением 2.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
Ю.В. Леденеву.

Начальник                                                                                  Г.Н. Каменихина

Данилина